Wein

SCHAUMWEIN

Bodensee Bio Secco Graf von Bodmann, trocken

Flasche Bodensee Kressecco
Steinhauser Weinkellerei, Wirttembergischer Bodensee

Secco Perlwein
Weinbau Rottmar, Wirttembergischer Bodensee

Kressecco Alkoholfrei Secco

Moet& Chandon
Ice Imperial Champagner halbtrocken

Veuve Clicquot
Rosé Champagner trocken

Moet& Chandon
Champagner Brut halbe Flasche

HAUSWEIN IM OFFENAUSSCHANK

JessBoss Hauswein vom Fass
Muller-Thurgau QW halbtrocken oder
Markgraf v. Baden, Bodensee

WEISSWEIN IM OFFENAUSSCHANK

Kressbronner Miiller-Thurgau QbA, trocken
Weinkellerei Steinhauser, Wirttemberg, Bodensee

Kressbronner Seeperle WeiBburgunder QbA, trocken
Weinkellerei Steinhauser, Wirttemberg, Bodensee

Pinot Grigio, trocken
[talien

ROSE IM OFFENAUSSCHANK

Kressbronner Spatburgunder WeiBherbst QbA, trocken
Weinkellerei Steinhauser, Wirttemberg, Bayerischer Bodensee

Y

ESTAURANT - CAFE - BAR
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6,20 €
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6,20 €



ROTWEIN IM OFFENAUSSCHANK

Kressbronner Spatburgunder QbA, trocken
Weinkellerei Steinhauser, Wirttemberg, Bodensee

PRIMITIVO, trocken
Puglia IGT, italien

WEINSCHORLE

Nicht nur Wein, nicht nur Wasser! Alle Weinschorle werden

mit Qualitatsweinen und Tafelwasser verméhlt

Wei3, QbA Wein
Rosé, QbA Wein
Rot, QbA Wein

WEINBAU ROTTMAR

KRESSBRONN, WURTTEMBERG,

BODENSEE

In der Flasche und im Offenausschank:

WeiBwein

Riesling QbA, halbtrocken
Rosé

WeiBBherbst QbA, halbtrocken
Rotwein

Rotwein Regent QbA, trocken
Dornfelder QbA, halbtrocken

WEINKELLEREI STEINHAUSER

KRESSBRONN, WURTTEMBERG,

BODENSEE

WeiBwein

Kressbronner Muller Thurgau, QbA trocken
Kressbronner Grauburgunder QbA trocken
Rosé

Kressbronner Spatburgunder Wei3herbst QbA trocken

Rotwein

Kressbronner Spatburgunder Rotwein QbA trocken

WEINGUT MARKUS SCHNEIDER

ELLERSTADT, PFALZ

WeiBwein

Hullabaloo, Cuvee Qw trocken
Gutsriesling, Qw trocken

Kaitui, Sauvignon blanc QbA trocken
Rotwein

Ursprung, Cuvée Qw trocken

Black Print, Cuvée Qw trocken
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0,751
0,751
0,751

0,751
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3,50€
6,20 €

3,80 €
6,80 €

4,80 €
4,80 €
4,80 €

450 €
8,50 €
26,00 €
26,00 €

26,00 €
26,00 €

26,00 €

26,00 €

40,00 €
35,00 €
40,00 €

35,00 €
45,00 €



AUSGESUCHTE FLASCHENWEINE
WEISSWEIN

Pinot Grigio DOC, trocken 0,751 35,00 €
Alois Lageder Alto, Italien

Basa Rueda Do, trocken 0,751 29,50 €
Compania Telmo Rodriguez,Spanien

Scaia Bianca Veneto IGT,trocken 0,751 29,00 €
Tenuta Sant Antonio, Italien

Gauls Eleven QW, trocken 0,751 32,50 €
Matthias Gaul, Deutschland

Chenin Blanc Wild Fermented, tocken 0,751 39,00 €
Delheim, Stdafrika

Enate Chardonnay 234, trocken 0,751 37,00 €
Bodegas Enate, Spanien

Gelber Muskateller QbA trocken 0,751 35,00 €
Weingut Bassermann-Jordan

Loss Griner Veltliner, QW trocken 0,751 33,50 €
Schloss Gobelsburg | Niederdsterreich

Erzinger Scheurebe Kapellenberg 0,751 36,00 €
Weingut Lorenz & Corina Keller

Cuvée Blanc, trocken 0,751 34,00 €
Weingut Kurek | Nonnenhorn

Baccus, trocken 0,751 42,00 €
Weingut Kurek | Nonnenhorn

Nonnenhorner Chardonnay, trocken 0,751 32,00 €
Weingut Kurek | Nonnenhorn

Lugana San Benedetto trocken 0,751 45,00 €
Azienda Zenato

Auxerrois QW trocken 0,751 42,00 €
Weingut Kress Bodensee

Fira bianco 0,751 27,00 €
Casa Sartori, Italien

W
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AUSGESUCHTE FLASCHENWEINE

ROSE

Enate Cabernet Sauvignon Rosado, trocken
Bodegas Enate, Spanien

Terrass Bodensee Cuve Rose QW trocken
Staatsweingut Meersburg Bodensee-Baden

Seegucker Rosé, trocken
Weingut Aufricht, Meersburg

Petit Rose QW trocken
Weingut Uli Metzger, Pfalz

Pinotage
Weingut Delheim | Stellenbosch

Fira rosa
Casa Sartori, ltalien

Bardolino Chiaretto DOC Stelvin trocken
Azienda Zenato, Italien

AUSGESUCHTE FLASCHENWEINE

ROTWEIN

Unsere Top Empfehlung!
Rosso di Montalcino doc
Azienda Mastrojanni, Toskana

Selvarossa Riserva
Cantine Due Palme, Italien

Shiraz Cabernet-Sauvignon
Weingut Delheim | Stellenbosch

Rioja Vino Marro Grianca
Demeco de Jarauta, Spanien

Fira rosso
Casa Sartori, Italien

Spatburgunder, trocken
Weingut Kurek | Nonnenhorn

Amarone Sel. A. Castagnedi DOC
Tenuta Sant Antonio
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27,00 €
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95,00 €



